关于召开“常州市初高中音乐优秀课选拔活动”参赛教师预备会议的通知
各辖市、区教研室，有关局属学校：

经研究，定于2014年4月10日（周四）上午9：30在常州市教科院四楼会议室召开“常州市初高中音乐优秀课选拔活动”参赛教师预备会议，现将具体事宜通知如下：
1、 参会对象

由各辖市、区、局属学校报送的参加“常州市初高中音乐优秀课选拔活动”的参赛教师。

2、 会议内容

1、 确认上课年级、课题。（请还没有交报名表的老师带好由学校盖章的参赛教师报名表）
2、 抽签决定上课顺序。

3、 布置到学校与学生见面和试课件的时间、地点。

4、 缴纳参赛费100元。
请各辖市、区音乐教研员通知参赛教师准时参加会议。
 常州市教育科学研究院

                                          2014年4月4日